ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DA SEGURANÇA PUBLICA

POLÍCIA MILITAR

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 007/2025-PMGO

PROCESSO N° 202500005024091

Contratação SISLOG nº: 115648

O Estado de Goiás, por intermédio da PM - POLÍCIA MILITAR torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará

procedimento na modalidade Concorrência, tipo Menor Preço por Item, em Modo de Disputa Aberto, destinado a Ampla
Participação, nos termos do Art. 28, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº
10359, de 11 de dezembro de 2023. Objeto: Contratação de empresa especializada em obras e serviços técnicos de engenharia
para a realização da Construção da sala da Banda da PMSHOW da Polícia Militar do Estado de Goiás, no município de Goiânia
- GO, com fornecimento de material, mão de obra, ferramentas e todos os equipamentos necessários a perfeita prestação do
serviço. Data e horário de início da Sessão Pública: às 10h:00min (horário de Brasília-DF) do dia 17/12/2025. Valor Total

Estimado: R$ 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais). Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo
telefone: 62 98188-0076 e/ou e-mail: licitacao.pmgo@gmail.com.

MARCELO GRANJA - CORONEL PM

Comandante-Geral da PMGO

Ordenador de Despesas